  8390afa
  欲了解更多信息，请访问 www.analog.com/cn 1
 LT8390A
具扩展频谱功能的 60V 2MHz、
同步 4 开关、
降压-升压型控制器
特点
■ 单电感 4 开关架构允许 VIN 高于、低于或

LT8390AH .................................. -40°C 至 150°C
引脚配置
订购信息 http://www.linear.com/product/LT8390A#orderinfo
无铅表面处理 卷带和卷盘 器件标识* 封装说明 温度范围
LT8390AEFE#PBF LT8390AEFE#TRPBF LT8390AFE 28 引脚塑料 TSSOP -40°C 至 125°C
LT8390AIFE#PBF LT8390AIFE#TRPBF LT8390AFE 28 引脚塑料 TSSOP -40°C 至 125°C
LT8390AHFE#PBF LT8390AHFE#TRPBF LT8390AFE 28 引脚塑料 TSSOP -40°C 至 150°C
LT8390AEUFD#PBF LT8390AEUFD#TRPBF 8390A 28 引脚 (4mm × 5mm) 塑料 QFN -40°C 至 125°C
LT8390AIUFD#PBF LT8390AIUFD#TRPBF 8390A 28 引脚 (4mm × 5mm) 塑料 QFN -40°C 至 125°C
LT8390AHUFD#PBF LT8390AHUFD#TRPBF 8390A 28 引脚 (4mm × 5mm) 塑料 QFN -40°C 至 150°C
有关具有更宽额定工作温度范围的器件，请咨询 LTC 市场部门。*温度等级通过运输容器上的标签识别。
有关无铅器件标识的更多信息，请访问：http://www.linear.com/cn/leadfree/
有关卷带和卷盘规格的更多信息，请访问：http://www.linear.com/cn/tapeandreel/。某些封装以 500 单元卷盘形式通过指定销售渠道提供，
其带有 #TRMPBF 后缀。